CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 341/2014

Solicitação de informações ao Município de
Toledo  referentes  a  ambulâncias  e
motoristas.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos do inciso II do artigo 155
do Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência,  ouvida a Mesa, seja encaminhado ofício ao Chefe
do Executivo Municipal solicitando-lhe as seguintes informações:

1 - Quantas ambulâncias o município possui? Destas, quantas estão em
pleno funcionamento?

2 - Quantos motoristas estão efetivamente na função? E quantos estão
fora da função?

3 - Dos motoristas que encontram-se fora de função estão alocados em
quais setores/departamentos.

SALA DAS SESSÕES, 22 de outubro de 2014.

EDINALDO SANTOS

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 2AF9222C61F39B9F8C0F45557E24017C CODIGO DO DOCUMENTO: 006215
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 341/2014
AUTORIA: Ver. Edinaldo Santos